法院扣押款項
　

435　　100126　　收入傳票
　　收收容人譚志堅強制執行款

110 04 22

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

矯正署臺南第二監獄

中華民國110年04月30日

應付代收款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

　
30,817　49

　毒品防制基金經費
　

30,817　　100062　　收入傳票
　　收毒防基金第一期分配款(180,913)
　

110 02 24

以前年度部分
　

17,278

106
一百零六年度
　

849

849　17
　法院扣押款項
　

187　　100398　　收入傳票
　　收扣押收容人李文鈞(322)、黃建誌(73)、許紘捷(116)、謝盛銘(137)強制
　　執行款
　

106 11 07

312　　100440　　收入傳票
　　收扣押收容人沈承賢(1890)、李文鈞(72)、許紘捷(88)、謝盛銘(152)強制
　　執行款
　

106 12 06

350　　100468　　收入傳票
　　收扣押收容人許紘捷(96)、李文鈞(67)、謝盛銘(187)、沈承賢(109)強制執
　　行款
　

106 12 21

107
一百零七年度
　

5,994

5,994　17
　法院扣押款項
　

2,100　　100025　　收入傳票
　　收扣押收容人過乃凱強制執行款
　

107 01 19

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

矯正署臺南第二監獄

中華民國110年04月30日

應付代收款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

421　　100062　　收入傳票
　　收扣押收容人邱建華(4123)、許宏傑(224)、94(謝盛銘)、沈承賢(103)強制
　　執行款

[...]

收扣押收容人強制執行款(台南地院)-謝盛銘90張家誠304羅御誠104駱瑞祥9
　　2伍坤良121沈承賢16
　

107 11 16

404　　100492　　收入傳票107 12 13

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

矯正署臺南第二監獄

中華民國110年04月30日

應付代收款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

　　收扣押收容人強制執行款(台南地院)-謝盛銘90張家誠345羅御誠87駱瑞祥86
　　伍坤良205沈承賢22
　

108
一百零八年度
　

10,435

10,435　17
　法院扣押款項
　

462　　100007　　收入傳票
　　收扣押收容人強制執行款(台南地院)-謝盛銘90張家誠345羅御誠131駱瑞祥1
　　52伍坤良125沈承賢57洪辰羽59
　

108 01 10

372　　100061　　收入傳票
　　收扣押收容人強制執行款(台南地院)-謝盛銘90羅御誠101駱瑞祥140沈承賢4
　　4洪辰羽137
　

108 02 19

570　　100086　　收入傳票
　　收扣押收容人強制執行款(台南地院)-謝盛銘90羅御誠140駱瑞祥125沈承賢1